КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
 05.06.2012                                с.Идринское                                       № 115-11

О наименовании улицы
[bookmark: _GoBack]
     В связи с застройкой юго- западной части территории с.Идринского, в соответствии с генеральным планом развития территории и с целью уточнения схематических планов населенных пунктов, названий улиц и нумерации домов,  руководствуясь статьями 7 ,31  Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Присвоить вновь образуемой улице в юго- западной части с.Идринского наименование- Дальняя.
 2. Установить порядок нумерации домов с северо- запада на юго- восток, левая сторона нечетная.
3. Администрации сельсовета подготовить аншлаги и номерные знаки, навесить аншлаги с наименованием улицы и номерные знаки на дома.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета,
Председатель
сельского Совета депутатов                                                              В.В.Славский